
Koht St. nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Klubi, asutus, kool Eelsõidu aeg Kaotus

  M8   0,1 km  

1 127 Tormi Pajusalu 2011 Suusaklubi Jõulu 00:25.8

2 122 Kustav Klein 2011 Suusaklubi Jõulu 00:27.2 00:01.4

3 121 Laur Tamm 2011 Suusaklubi Jõulu 00:48.0 00:22.2

  N8   0,1 km  

1 125 Mirtel Saar 2011 Kuningamäe Spordiklubi 00:24.6

2 126 Lisanna Kasenurm 2011 Suusaklubi Jõulu 00:26.9 00:02.3

3 124 Maria-Emilia Luik 2011 Suusaklubi Jõulu 00:32.8 00:08.2

4 123 Kiira Kaldmäe 2012 Suusaklubi Jõulu 00:39.6 00:15.0

  M10   0,1 km  

1 106 Oskar Klein 2009 Suusaklubi Jõulu 00:21.6 00:01.4

2 108 Kenneth Kuusk 2009 Suusaklubi Jõulu 00:20.2

3 107 Kaur Kaldmäe 2009 Suusaklubi Jõulu 00:21.5 00:01.3

4 104 Remo Teearu 2010 Suusaklubi Jõulu 00:22.8 00:02.6

5 105 Andreas Aus 2009 Pärnu Mai Kool 00:23.4 00:03.2

6 102 Kaarel Pung 2010 Suusaklubi Jõulu 00:29.3 00:09.1

7 103 Vesse Leok 2009 Pärnu Mai Kool 00:37.6 00:17.4

DNS 101 Robin Konnov 2009 Suusaklubi Jõulu

  N10   0,1 km  

1 114 Melissa Vatko 2009 Suusaklubi Jõulu 00:21.2

2 115 Meel Suursild 2009 Suusaklubi Jõulu 00:23.8 00:02.6

3 111 Ann-Teele Antso 2009 Suusaklubi Jõulu 00:24.6 00:03.4

4 117 Triinu Vaher 2009 Suusaklubi Jõulu 00:24.6 00:03.4

5 112 Helen Tamm 2009 Suusaklubi Jõulu 00:25.1 00:03.9

6 116 Madleen Luik 2010 Suusaklubi Jõulu 00:27.3 00:06.1

7 109 Silleriin Allikivi 2010 Suusaklubi Jõulu 00:30.2 00:09.0

8 113 Mariete Tammepõld 2010 00:34.2 00:13.0

DNS 110 Nele Lohk 2010 Suusaklubi Jõulu
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Koht St. nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Klubi, asutus, kool Eelsõidu aeg Gap

  M12   0,6 km  

1 14 Teet Järvoja 2008 Suusaklubi Jõulu 01:43.4 00:00.8

2 17 Priit Järvoja 2008 Suusaklubi Jõulu 01:46.5 00:03.9

3 15 Rico-Marcus Luik 2008 Suusaklubi Jõulu 01:42.6

4 16 Markus Jakobson 2008 Suusaklubi Jõulu 01:56.0 00:13.4

DNS 13 Kevin Kuusk 2007 Suusaklubi Jõulu

  N12   0,6 km  

1 20 Meril Adeela Alev 2007 Suusaklubi Jõulu 01:39.5

2 18 Emili Vaisma 2008 SUKL Jõulu, SK Raudmees 02:00.9 00:21.4

3 19 Lisette Kunder 2007 Suusaklubi Jõulu 02:00.8 00:21.3

  M14   0,6 km  

1 6 Jüri Jefimov 2005 Suusaklubi Jõulu 01:16.3 00:01.9

2 7 Renar Jõeäär 2005 Suusaklubi Jõulu 01:14.4

3 4 Henriko Ojaveer 2005 Suusaklubi Jõulu 01:22.0 00:07.6

4 1 Juss Leiner 2006 SUKL Jõulu, Rääma kool 01:25.0 00:10.6

5 2 Kaarup Kask 2005 Suusaklubi Jõulu 01:26.7 00:12.3

6 5 Oliver Luik 2005 Suusaklubi Jõulu 01:22.5 00:08.1

7 3 Henri Eljandi 2006 Suusaklubi Jõulu 01:44.3 00:29.9

  N14   0,6 km  

1 11 Martina Juhansoo 2006 Suusaklubi Jõulu 01:24.7

2 12 Meribel Born 2006 Suusaklubi Jõulu 01:26.2 00:01.5

3 8 Getter Ennok 2005 Suusaklubi Jõulu 01:29.7 00:05.0

4 9 Marta Kübar 2005 Suusaklubi Jõulu 01:33.2 00:08.5

5 10 Terje-Teele Taveter 2006 Suusaklubi Jõulu 01:40.0 00:15.3

  M16   1,2 km  

1 45 Joonatan Pajuväli 2004 Suusaklubi Jõulu 03:08.2

2 44 Rihard Klein 2004 Suusaklubi Jõulu 03:27.7 00:19.5

  N16   1,2 km  

1 57 Kimberly Born 2004 Suusaklubi Jõulu 02:58.5

2 58 Annabel Helin 2004 Suusaklubi Jõulu 03:11.5 00:13.0

3 55 Kaisa Pung 2004 Suusaklubi Jõulu 03:23.0 00:24.5

4 56 Säde Lee Kerge 2003 Pärnu Aerutajate Klubi 03:22.0 00:23.5

DNS 54 Marleen-Kirsika Braumann 2003 Pärnu Aerutajate Klubi
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Koht St. nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Klubi, asutus, kool Eelsõidu aeg Gap

  M18   1,2 km  

1 40 Ranno Sutt 2002 Suusaklubi Jõulu 02:26.1

2 42 Rando Teearu 2002 Suusaklubi Jõulu 02:26.8 00:00.7

DNS 41 Ragnar Lelle 2001 Suusaklubi Jõulu

DNS 43 Simo Teearu 2001 Suusaklubi Jõulu

  N18   1,2 km  

1 51 Raileen Lelle 2001 Suusaklubi Jõulu 03:10.3 00:02.9

2 52 Sirle Allikivi 2001 Suusaklubi Jõulu 03:07.4

3 53 Paula Kübar 2002 Suusaklubi Jõulu 03:14.2 00:06.8

DNS 49 Piia Liisa Künnapas 2001 Pärnu Aerutajate Klubi

DNS 50 Ethel Saarnak 2001 Suusaklubi Jõulu

  M   1,2 km  

1 38 Marthen Tasalain 2000 Suusaklubi Jõulu 02:34.4 00:01.2

2 32 Toivo Tinast 1992 Stokker AS 02:33.2

3 33 Janno Nõmm 1980 Team HoReCa Service 02:42.1 00:08.9

4 34 Rait Mänd 1986 02:43.4 00:10.2

5 37 Rait Konnov 1981 Suusaklubi Jõulu 02:49.6 00:16.4

6 36 Kristo Allmäe 1991 SK Muna 04:00.1 01:26.9

DNS 31 Hando Tamm 1982 Kalakuningad

DNS 35 Taavi Reimets 1982 Anu jookutrennid

DNS 39 Christopher Robin Antsu 2000 True disc golf family

  N   1,2 km  

1 46 Sandra Serva 1993 Suusaklubi Jõulu 02:54.4

2 48 Jaanika Paalmäe 1986 SUKL Sula 02:59.5 00:05.1

3 47 Annabel Pors 2000 Pärnu Aerutajate Klubi 04:16.6 01:22.2

  M40   1,2 km  

1 59 Avo Puusepp 1973 Pärnu politseijaoskond 02:54.2

DNS 60 Ilmar Vähi 1977 Elva Suusaklubi

  N35   1,2 km  

1 70 Piret Seire 1981 03:22.2

2 66 Erika Juhansoo 1976 Suusaklubi Jõulu 03:24.0 00:01.8

3 68 Maarja Tammai 1980 Pärnu linnavalitsus 03:27.2 00:05.0

4 69 Alexandra Tiulicheva 1983 LD Ski Team int 03:33.6 00:11.4

5 67 Kristi Pajo 1976 Spordiklubi A2K 03:59.7 00:37.5
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Koht St. nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Klubi, asutus, kool Eelsõidu aeg Gap

DNS 71 Karin Tamm 1975 Suusaklubi Jõulu

  M50   1,2 km  

1 64 Jüri Vahar 1967 Team HoReCa Service 02:41.1

2 62 Meelis Kukk 1959 Suusaklubi Jõulu 03:01.4 00:20.3

3 61 Agur Alev 1960 Suusaklubi Jõulu 03:06.2 00:25.1

DNS 63 Ivar Hein 1965 Skano

DNS 65 Kalju Holsberg 1961

  N45   1,2 km   

1 72 Ene Saar 1973 03:47.1

DNS 73 Merike Rahnik 1967

DNS 74 Merje Luik 1968 A2K Spordiklubi

PÄRNUMAA MV FINAALSÕIDUD

Koht St. nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Klubi, asutus, kool

  M18   1,2 km  

1 40 Ranno Sutt 2002 Suusaklubi Jõulu

2 42 Rando Teearu 2002 Suusaklubi Jõulu

3 45 Joonatan Pajuväli 2004 Suusaklubi Jõulu

4 44 Rihard Klein 2004 Suusaklubi Jõulu

  N18   1,2 km  

1 57 Kimberly Born 2004 Suusaklubi Jõulu

2 51 Raileen Lelle 2001 Suusaklubi Jõulu

3 52 Sirle Allikivi 2001 Suusaklubi Jõulu

4 58 Annabel Helin 2004 Suusaklubi Jõulu

5 53 Paula Kübar 2002 Suusaklubi Jõulu

6 55 Kaisa Pung 2004 Suusaklubi Jõulu

7 56 Säde Lee Kerge 2003 Pärnu Aerutajate Klubi

  M   1,2 km  

1 38 Marthen Tasalain 2000 Suusaklubi Jõulu

2 32 Toivo Tinast 1992 Stokker AS

3 33 Janno Nõmm 1980 Team HoReCa Service

4 64 Jüri Vahar 1967 Team HoReCa Service

5 34 Rait Mänd 1986

6 37 Rait Konnov 1981 Suusaklubi Jõulu

 13.03.2019 / Jõulumäe Tervisespordikeskus 15.03.2019 at 16:12 / Page 4/5



Koht St. nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Klubi, asutus, kool

  N   1,2 km  

1 46 Sandra Serva 1993 Suusaklubi Jõulu

2 48 Jaanika Paalmäe 1986 SUKL Sula

3 70 Piret Seire 1981

4 68 Maarja Tammai 1980 Pärnu linnavalitsus

5 66 Erika Juhansoo 1976 Suusaklubi Jõulu

6 69 Alexandra Tiulicheva 1983 LD Ski Team int

*  *  *  

Registreerunuid: 88

DNS: 17

DNF: 0

DSQ: 0

Finišeerijaid: 71

*  *  *

Temperatuur: +1,4 °C

Rada: kunstlumi, 0,1 km, 0,6 km, 1,2 km 
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